
H L Á Š E N Í    M Í S T N Í H O    R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 14. 7. 2015 

 

Milí spoluobčané.  

Přeji vám příjemné dopoledne.  

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Zubní lékař MUDr. Petr Vymlátil oznamuje, že tento týden 

od 13. do 17. července včetně neordinuje z důvodu čerpání dovolené. 

 

MUDr. Peter Keller bude čerpat dovolenou od příštího týdne  

od 20. až do 31. července. Další podrobnosti najdete na letáčku. 

 

V sobotu 18. července od 20.00 hodin jste zváni na zahradu OÚ 

na taneční zábavu se skupinou NEGATIV. 

Vstupné je 70,- Kč, o občerstvení bude postaráno. 

Pořadatelem je SDH Přáslavice, který se těší na vaši návštěvu. 

 

  


